
UCHWAŁA NR LXIII/350/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1) oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy nr L/284/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIII/301/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIV/308/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 54/2022 z dnia 18 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 58/2022 z dnia 27 maja 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LV/310/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 62/2022 z dnia 9 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 69/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVI/319/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 74/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 76/2022 z dnia 14 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 80/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 82/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVII/323/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 96/2022 z dnia 5 września 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 108/2022 z dnia 22 września 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIX/337/2022 z dnia 12 października 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LX/343/2022 z dnia 27 października 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXI/344/2022 z dnia 7 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 121/2022 z dnia 10 listopada 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXII/348/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 122/2022 z dnia 29 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 128/2022 z dnia 2 grudnia 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 638.235,18 zł tj. do kwoty 
62.794.051,77 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 638.235,18 zł tj. do kwoty  54.834.729,21 zł, 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25AD8D9-22DE-4EE1-94DA-C504F415E6B0. Podpisany Strona 1



2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 638.235,18 zł tj. do kwoty 
71.6622.660,21 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 638.235,18 zł tj. do kwoty 56.352.329,54 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 638.235,18 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 638.235,18 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej ” Dochody z tytułu środków otrzymanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25AD8D9-22DE-4EE1-94DA-C504F415E6B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/350/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 909 184,36 638 235,18 7 547 419,54 

 85395  Pozostała działalność 6 909 184,36 638 235,18 7 547 419,54 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

6 293 510,36 638 235,18 6 931 745,54 

         
Razem: 62 155 816,59 638 235,18 62 794 051,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25AD8D9-22DE-4EE1-94DA-C504F415E6B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/350/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 800 107,04 638 235,18 7 438 342,22 

 85395  Pozostała działalność 6 800 107,04 638 235,18 7 438 342,22 
  3110 Świadczenia społeczne 6 056 834,88 622 166,00 6 679 000,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 199,58 10 397,00 86 596,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 123,96 1 791,00 14 914,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 868,58 255,00 2 123,58 
  4430 Różne opłaty i składki 6 462,04 3 626,18 10 088,22 
         

Razem: 70 984 425,03 638 235,18 71 622 660,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25AD8D9-22DE-4EE1-94DA-C504F415E6B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/350/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
I. Dochody 10.249.096,34 
 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Rosnąca odporność) 

1.000.000,00 

 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Laboratoria 
przyszłości) 

21.739,47 

 01010 § 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4.250.000,00 

 85295 § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

15.539,69 

 85395 § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6.931.745,54 

II. Wydatki 10.249.096,34 
1. Wydatki bieżące 10.249.096,34 
 01043 § 6050 Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 

uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj 

4.250.000,00 

 01043 § 6050 Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 
uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj 

890.000,00 

 60014 § 6300 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Słupcy na Przebudowę drogi powiatowej 3074P 
Sierakowo-Słomczyce-Piotrowice 

50.000,00 

 75412 § 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50.000,00 

 80101 § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21.739,47 
 85111 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10.000,00 

 85295 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 11.213,00 
 85295 § 4300 - Zakup usług pozostałych 4.326,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25AD8D9-22DE-4EE1-94DA-C504F415E6B0. Podpisany Strona 1



 85395 § 3110 - Świadczenia społeczne 6.679.000,88 
 85395 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.596,58 
 85395 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 14.914,96 
 85395 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
2.123,58 

 85395 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 108.717,96 
 85395 § 4300 - Zakup usług pozostałych 11.764,00 
 85395 § 4430 - Różne opłaty i składki 10.088,22 
 85395 § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również 
wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów 
o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są 
szkolenia pracowników. 

3.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25AD8D9-22DE-4EE1-94DA-C504F415E6B0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 
  Przelewu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, dodatek węglowy 2022 z dnia 

28.11.2022 r. oraz dnia 2.12.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 853 rozdziale 
85395 paragraf 2180 o kwotę 638.235,18 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 
prawidłowego wykonania planowanych zadań.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25AD8D9-22DE-4EE1-94DA-C504F415E6B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (27)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



